نادر صادقی،
ســام دادخواه، رضا زمانی، مژگان رایگان، فرهنگ ادیانی،
مهتاب ناظری، شیرین شجاعی، هادی افشین و... بازیگران
این فیلم را تشکیل می دهند. جشنواره »شورت شورتز« از
۴ ژوئن تا ۱۷ ژوئــن ۲۰۲۴ )۱۵ تا ۲۸ خرداد ۱۴۰۳( در

توکیو برگزار می شود.

برپایی نمایشگاه تذهیب »نقش و نگار«
در برج آزادی

نمایشــگاه انفــرادی
تذهیــب »نقش و نگار«
روز جمعه ۱۴ اردیبهشت
در کافه گالری برج آزادی

افتتاح شد.
روابط گــزارش بــه
عمومی بــرج آزادی، در
این نمایشگاه ۲۵ نقاشی
مدیریت بــه تذهیــب
اشرف رضوانی به نمایش

گذاشته می شــود.